
10. 6. 2019 od 14.30 hodin, v krásném prostředí 
Pracovna na Žižkově (Vlkova 36, Praha 3 – Žižkov)

VSTUP JE ZDARMA VČETNĚ DROBNÉHO OBČERSTVENÍ.
www.ireas.cz

Nejsme sami

Konference

před katedrou, 
ani v lavicích 



Přijďte si pro vzájemnou 
inspiraci a podporu i Vy! 
Dozvíte se o možnostech  
rozvoje žáků s odlišným 

mateřským jazykem a dalšími 
specifickými vzdělávacími 

potřebami, ale i o rozvoji Vás 
– pracovníků ve školství.

Spousta různých dětí ve třídě  
– jiné potřeby, jiný jazyk, jiné 
projevy. Jak se věnovat všem?  
Cítíte se někdy také ztraceni? 
Nejste v tom sami!

Je tu pro Vás řada metod, technik, 
ale také přátelských institucí, 
které Vám mohou pomoci. Stejně 
tak mohou pomoci i dětem 
(zejména dětem cizincům), které 
se ve třídě mohou cítit stejně 
ztraceně.

Předběžný program

Pondělí 10. 6. 2019

14:30–14:45 Zahájení

14:45–15:15 Rozvojové programy  
 KUPROG – využití v praxi 

  (Mgr. Barbora Krankusová)

15:15–15:30 Coffee break

15:30–16:30 Workshop  
 – ukázka principů, 

  na kterých stojí programy  
 KUPROG 

  (Mgr. Barbora Krankusová)

16:30–16:45 Coffee break

16:45–17:15 Možnosti rozvoje   
 pracovníků ve školství, 

  aneb jak učit a nezbláznit se 
  (ACADEMIA IREAS)

17:15–17:45 InBáze – beseda  
 o fungování organizace 

  a jejich programů

17:45–20:15 Networking

Těšíme se na Vás!

www.ireas.cz

Konference je určena 
pro všechny, kteří 
působí ve vzdělávání, 
nebo se o něj zajímají 
a je pořádána v rámci 
projektu KUPROG 
– programy na podporu 
rozvoje žáků.

CZ.07.4.68/0.0/0.0/16_
037/0000321 
 
ACADEMIA 
IREAS, o.p.s. | KUPROG

Konference se koná v rámci projektu 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/16_037/0000321


